

Bone Consult A/S

Visionsvej 51, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 21 15 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Ole M. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bone Consult A/S Visionsvej 51 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 21 15 43 Stiftet: 9. april 2013 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Peter Hedegaard Kristensen, Gefionsvej 4, 7620 Lemvig, Formand Mette Bech Kristensen, Gefionsvej 4, 7620 Lemvig Ole Michael Nielsen, Las Poulsensvej 36, 9000 Aalborg
Direktion	Ole Michael Nielsen, Las Poulsens Vej 36, 9000 Aalborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Nibevej 6, 9200 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus, Vingårdsgade 22, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive konsulentvirksomhed indenfor IT-infrastruktur, ERP-arkitektur, Cloud-løsninger og forretningsudvikling – samt hermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.910 t.kr. mod 1.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.909.802	1.885.372
1 Personaleomkostninger	-2.693.809	-932.979
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-718.510	-315.850
Driftsresultat	497.483	636.543
Andre finansielle indtægter	28.907	990
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.198	-27.637
Resultat før skat	513.192	609.896
4 Skat af årets resultat	-117.365	-137.522
Årets resultat	395.827	472.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	310.200
Overføres til overført resultat	184.227	162.174
Disponeret i alt	395.827	472.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.732.530	1.446.590
Materielle anlægsaktiver i alt	1.732.530	1.446.590
6 Deposita	38.035	31.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.035	31.305
Anlægsaktiver i alt	1.770.565	1.477.895
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	90.412	37.648
Varebeholdninger i alt	90.412	37.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.109	471.840
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	115.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.039
Periodeafgrænsningsposter	59.479	51.269
Tilgodehavender i alt	963.588	642.035
Likvide beholdninger	0	16.447
Omsætningsaktiver i alt	1.054.000	696.130
Aktiver i alt	2.824.565	2.174.025

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	501.000	80.000
8	Overført resultat	196.445	433.218
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	310.200
	Egenkapital i alt	<u>909.045</u>	<u>823.418</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.929	59.008
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.929</u>	<u>59.008</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	95.375	62.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.035	163.440
	Gæld til tilknyttede virksomheder	361.054	440.625
10	Selskabsskat	136.444	155.551
	Anden gæld	812.127	365.299
	Periodeafgrænsningsposter	55.556	104.673
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.591</u>	<u>1.291.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.591</u>	<u>1.291.599</u>
	Passiver i alt	<u>2.824.565</u>	<u>2.174.025</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.103.254	880.526
Pensioner	337.822	38.951
Andre omkostninger til social sikring	29.544	13.502
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>223.189</u>	<u>0</u>
	<u>2.693.809</u>	<u>932.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>718.510</u>	<u>315.850</u>
	<u>718.510</u>	<u>315.850</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.198</u>	<u>27.637</u>
	<u>13.198</u>	<u>27.637</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.444	150.436
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.079</u>	<u>-12.914</u>
	<u>117.365</u>	<u>137.522</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.777.262	821.038
Tilgang i årets løb	<u>1.004.450</u>	<u>956.224</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.781.712</u>	<u>1.777.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-330.672	-14.822
Årets afskrivninger	<u>-718.510</u>	<u>-315.850</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.049.182</u>	<u>-330.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.732.530</u>	<u>1.446.590</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	31.305	11.686
Tilgang i årets løb	6.730	32.039
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12.420</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>38.035</u>	<u>31.305</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>38.035</u>	 <u>31.305</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
Overført fra frie reserver	<u>421.000</u>	<u>0</u>
	<u>501.000</u>	<u>80.000</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	433.218	271.044
Årets overførte overskud eller underskud	184.227	162.174
Overført til selskabskapital	<u>-421.000</u>	<u>0</u>
	<u>196.445</u>	<u>433.218</u>
 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	310.200	0
Udloddet udbytte	-310.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>211.600</u>	<u>310.200</u>
	<u>211.600</u>	<u>310.200</u>
 10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	155.551	63.678
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-155.551	-58.563
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>136.444</u>	<u>150.436</u>
	<u>136.444</u>	<u>155.551</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 217 t.kr. pr. 31/12-2017.